

Atıklar korkutmasın

KENT

BEŞİKTAŞ Belediyesi çevre ile ilgili çalışmalarına tüm hızıyla devam ediyor. Katı Atık dönüştürme hizmetleri yıl boyunca etkinliklerini sürdürüyor. Kentte çeşitli noktalarda katı atık dönüştürme hizmetlerinin gerçekleştirilebilmesi için katı atık toplama kovaları yer alıyor. Yetkililer çevre için çocuklar ve yetişkinleri duyarlı olmaya çağırıyor.

Atık deyip geçmeyin güzel ve sağlıklı bir ortamın kalıcı olabilmesi için çevreye hassasiyet göstermek gerektiğinin altını çizen Beşiktaş Belediyesi etkinliklerine, çalışmalarına devam ediyor. Bu çalışmalarından bir tanesi de Beşiktaş Belediyesi, yeniden değerlendirilebilir atıkların çöpten ayrı toplanmasına yönelik hizmeti dikkat çekiyor. Belediye internet sitesinde katı atık dönüştürme hizmetleri ile ilgili şu detaylar yer alıyor: "Belediyenin tamamen kendi personeli ve araçlarıyla sürdürdüğü bu çalışmaları şu şekilde sıralayabiliriz: Ambalaj atıklarının yerinde toplanması: Bu çalışma haftanın her günü yapılmaktadır. Ambalaj atıkları için sitelere açık konteynırlar yerleştirilmektedir ve bu atıklar her gün toplanarak geri dönüşüm için kullanılmaktadır. Site dışında bir de sokaklara konulan üç gözlü geri dönüşüm kumbaraları var. Bunlar da cam, plastik ve alüminyum gibi atıkları toplamak için yerleştirilmiştir. Kullanılmış pillerin top-

lanması: Beşiktaş Belediyesi'nin TAP ile işbirliği yaparak gerçekleştirdiği bu uygulamada, gelen telefonlara göre ve biriktirme sonucu kullanılmış piller toplanır. Atık yağların toplanması: Bu toplama işlemi de haftanın her günü yapılmaktadır. Atık yağlar iş yerleri ve evlere dağıtılan kaplar aracılığı ile yapılmaktadır. Toplanan atık yağlar sadece bio dizel üretiminde kullanılmaktadır. Bu atıkları toplama ve tekrar üretimde kullanılması işlemi belediyenin anlaşma yaptığı lisanslı toplama firmaları yapmaktadır. Şişe ve camların toplanması: Bu toplama için şişe kumbaraları vasıtası ile toplama yapılır ve yeniden üretim ham maddesi kaynağı olarak kullanılmaktadır. Deniz temizliği: 8,5 km deniz kıyısına sahip olan Beşiktaş ilçesinde Çevre Koruma Müdürlüğü, günde 1,5 ile 2 ton arasında atık toplanmaktadır. Bu çalışmanın asıl amacı da deniz kirliliğini engellemektir. Deniz temizliği de haftanın her günü yapılmaktadır. Sadece bir gün makine temizliği ve bakımı için ayrılıyor."



Kritik karar kritik gün

Beşiktaş'ın UEFA Avrupa Ligi 3. tur ilk maçında 8 Mart tarihinde oynanan Atletico Madrid ile oynadığı maçın devre arasında teknik direktör Carlos Carvalhal ve Ricardo Quaresma arasında yaşanan tartışmanın yankıları sürüyor. Carvalhal'ın da başkanlık seçimleri öncesinde nasıl bir tavır alacağı da merak ediliyor. Şu anda kulübün başkanının ve yönetim kurulunun belli olmadığını vurgulayan Carvalhal, 25 Mart'ta yapılacak seçimin ardından görevi gelecek yeni başkanın kendisi ile yollarını ayırabileceğini ifade etti. Yine medyada yankı uyandıran haberlerden bir tanesi de Carvalhal'ın Quaresma ile arala-

rındaki diyalogla ilgili açıklama olarak görüşüyor. Portekizli çalıştırıcı konu ile ilgili "Quaresma ile yaşadığım olayın ardından kendisine bir daha forma şansı vermem imkansız. Ben Beşiktaş'ın başında olduğum sürece Quaresma bu takımda oynayamaz. Ancak bu durum böyle devam etmez. Yeni başkan ve yönetim kurulu seçildikten sonra sanırım ilk işleri benimle yollarımı ayırmak olacaktır. Çünkü benim sözleşmemin fesih edilmesi, Quaresma'nın takımdan gönderilmesinden kolay olur. İkimizin de aldığı ücretler belli. Quaresma'yı takımdan göndermenin maliyeti çok büyük olacaktır. Bu sebepten dolayı sanırım benim Beşiktaş ile yollarım ayrılacak." dediği öğrenildi.

SPOR

BEŞİKTAŞ başkanını arama sürecinde sularr durulmuyor. Carvalhal'ın yeni dönem başkanla birlikte takımın başında kalıp kalmayacağı şimdiden konuşulmaya başlandı. Carvalhal'ın iddiaya göre, yeni başkanın seçilmesinin ardından veda edebileceği haberleri gündem oluşturuyor.



Gönlünü alması zor

SPOR

BEŞİKTAŞ Teknik Direktörü Carvalhal'ın Quaresma konusunda geri adım atmadığı spor medyasının gündemine yerleşti. Acaba barışlar mı sözlerini şimdilik boşa çıkaran Carvalhal, Tayfur Havutçu'nun araya girmesine rağmen ünlü oyuncu Quaresma ile barışmayacağı yönünde sinyaller verdi. İlerleyen günlerde Q7'nin durumu netliğe kavuşacak.



Carvalhal'ın Quaresma'yı affetmesi için Tayfur Havutçu devreye girip bir öneri getirdi ancak Carvalhal'ın sıcak bakmadığı söyleniyor. Carvalhal ile Quaresma'nın durumunun ne olacağı şimdiden konuşulur oldu. Spor medyasının yakından takip ettiği konuda Tayfur Havutçu'nun araya girdiği ve Quaresma ile buzların erimesi için Carvalhal ile konuştuğu iddia ediliyor. Ancak bu konuda teknik adamın barışmaya sıcak bakmaması durumu oldukça karmaşık hale getiriyor. İkili arasındaki konuşulanlar için iddiaya göre, Beşiktaş'ta Carlos Carvalhal-Ricardo Quaresma krizi bir türlü tatlıya bağlanmadı. 3-1 kaybedilen

Atletico Madrid maçının devre arasında kendisini oyundan alan hocasına küfürler eden ve kadro dışı bırakılan Q7'nin affedilmesi için devreye Beşiktaş Futbol Genel Direktörü Tayfur Havutçu girdi. Havutçu, Carvalhal ile yaptığı görüşmede "Quaresma herkesin içinde senden özür dilerse, sorun çözülmü mü?" önerisini getirdi, ancak beklediği cevabı alamadı. Portekizli hoca "Küfürleri ne olacak?" diyerek bu teklife sıcak bakmadığını söyledi. Carvalhal'ın Quaresma'yı affetmeyeceğini anlayan Havutçu da, "Sportif karar tamamen senin. Kadroya alıp almama konusundaki top sende. Biz idari kararı Atletico Madrid maçından sonra vereceğiz" diyerek noktayı koydu.

Yıldız Alpar için gece

KÜLTÜR
SANAT

BEŞİKTAŞ Belediyesi belgesel sinema gösterimleri tüm hızıyla devam ediyor. Sinemaseverler Beşiktaş Belediyesi Levent Kültür Merkezi Onat Kutlar Sinema Salonu'nda yine farklı bir film gösterimi ile buluşacak. Mart ayının ortasında Yıldız Alpar ile ilgili belgesel film, Beşiktaşlıları ağırlayacak. Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit günleri devam edecek.



Beşiktaş Belediyesi'nin ücretsiz belgesel film gösterimleri, tüm hızıyla devam ediyor. Belgesel film gösterimleri Türk balesinin ikonlarından Yıldız Alpar'ın zirveye yükselme öyküsünü konu alan "Yıldız Alpar: Bedii Raks'tan Bugüne" belgeseliyle devam ediyor. Belgesel, 14 Mart 2012 Çarşamba akşamı Beşiktaş Belediyesi Levent Kültür Merkezi Onat Kutlar Sinema Salonu'nda gösterilecek. Beşiktaş Belediyesi tarafından Türkiye Gazeteciler Cemiyeti (TGC) ve Belgesel Sinemacılar Birliği (BSB) işbirliğiyle düzenlenen "Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit"e dünyada sayılı örnekleri olan bir başarı hikâyesini anlatan 2011 yapımı belgesel "Yıldız Alpar: Be-

di Raks'tan Bugüne" belgeseli konuk oluyor. Ayşe Çetinbaş'ın yönettiği belgesel, 1931 yılında İstanbul'da doğan Yıldız Alpar'ın 1943 yılında, İstanbul Belediyesi Konservatuvarı'nda piyano bölümüne girmesi ve burada tanıdığı ünlü Rus bale öğretmeni Lidya Krassa Arzumanova sayesinde adım attığı bale kariyerine odaklanıyor. 1949 yılında Fransız Konsolosluk Kültür Ataşeliği'nden aldığı bursla Paris Opera ve Balesi'nde eğitim aldıktan sonra Türkiye'ye dönen ve Türkiye'de henüz bale adına hiçbir şey yokken kişisel azmi ve olağanüstü çabalarıyla 1964'te Kadıköy'de "Yıldız Alpar Özel Bale, Müzik ve Tiyatro Okulu"nu kuran balerin, 46 yıldır aynı mekânda aktif olarak derslere devam ediyor.